
 1 

公告 105 年度第一季醫療急難捐助款收支明細 

國軍臺中總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1050104 楊 ○小姐 1,000 
105 國醫字第

011601 號 
個人 

1050107 林○沅先生 20,000 
105 國醫字第 

011619 號 
個人 

1050108 劉○靚小姐 1,200 
105 國醫字第 

011621 號 
個人 

1050111 林○新先生 7,148 
105 國醫字第 

011622 號 
個人 

1050111 蕭○杏小姐、江○洲先生 200 
105 國醫字第 

011625 號 
個人 

1050112 林○新先生 803 
105 國醫字第

011639 號 
個人 

1050113 林○新先生 803 
105 國醫字第

011642 號 
個人 

1050114 林○新先生 803 
105 國醫字第

011650 號 
個人 

1050115 林○新先生 803 
105 國醫字第

011655 號 
個人 

1050119 朱○侃先生 600 
105 國醫字第

011658 號 
個人 

1050119 賴○杏小姐 300 
105 國醫字第

011659 號 
個人 

1050119 鄭○宜小姐 300 
105 國醫字第

011660 號 
個人 

1050119 鄭○芳小姐 240 
105 國醫字第

011661 號 
個人 

1050119 雷○青先生 180 
105 國醫字第

011662 號 
個人 

1050119 廖○宜小姐 480 
105 國醫字第

011663 號 
個人 

1050119 王○和先生 600 
105 國醫字第

011664 號 
個人 

1050119 林○綢女士 180 
105 國醫字第

011665 號 
個人 
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捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1050119 王楊○華女士 60 
105 國醫字第

011666 號 
個人 

1050119 賴○華小姐 300 
105 國醫字第

011667 號 
個人 

1050201 林○新先生 803 
105 國醫字第

011810 號 
個人 

1050202 林○新先生 803 
105 國醫字第 

011823 號 
個人 

1050203 林○新先生 803 
105 國醫字第 

011827 號 
個人 

1050203 沈○圓小姐 600 
105 國醫字第

011828 號 
個人 

1050203 陳○豪先生 600 
105 國醫字第

011829 號 
個人 

1050203 陳○達先生 600 
105 國醫字第

011830 號 
個人 

1050203 陳○合小姐 600 
105 國醫字第

011831 號 
個人 

1050204 林○新先生 803 
105 國醫字第 

011839 號 
個人 

1050216 朱○侃先生 900 
105 國醫字第 

011850 號 
個人 

1050216 許○富先生 420 
105 國醫字第 

011851 號 
個人 

1050216 賴○杏小姐 240 
105 國醫字第 

011852 號 
個人 

1050216 鄭○宜小姐 300 
105 國醫字第 

011853 號 
個人 

1050216 鄭○芳小姐 180 
105 國醫字第 

011854 號 
個人 

1050216 雷○青先生 240 
105 國醫字第

011855 號 
個人 

1050216 廖○宜小姐 480 
105 國醫字第

011856 號 
個人 

1050216 王○和先生 360 
105 國醫字第

011857 號 
個人 
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捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1050216 郜○巧小姐 60 
105 國醫字第

011858 號 
個人 

1050216 林○綢女士 240 
105 國醫字第 

011859 號 
個人 

1050216 王楊○華女士 240 
105 國醫字第 

011860 號 
個人 

1050216 賴○華小姐 180 
105 國醫字第 
011861 號 

個人 

1050307 魏林○甘女士 1,000 
105 國醫字第 

012019 號 
個人 

1050314 朱○侃先生 900 
105 國醫字第 

012037 號 
個人 

1050314 許○富先生 360 
105 國醫字第 

012038 號 
個人 

1050314 賴○杏小姐 180 
105 國醫字第 

012039 號 
個人 

1050314 鄭○宜小姐 240 
105 國醫字第 

012040 號 
個人 

1050314 鄭○芳小姐 120 
105 國醫字第 

012041 號 
個人 

1050314 雷○青先生 180 
105 國醫字第 

012042 號 
個人 

1050314 廖○宜小姐 240 
105 國醫字第

012043 號 
個人 

1050314 王○和先生 120 
105 國醫字第

012044 號 
個人 

1050314 郜○巧小姐 240 
105 國醫字第

012045 號 
個人 

1050314 劉○芬小姐 120 
105 國醫字第

012046 號 
個人 

1050314 涂○惠小姐 60 
105 國醫字第 

012047 號 
個人 

1050314 林○綢女士 180 
105 國醫字第 

012048 號 
個人 

1050314 王楊○華女士 180 
105 國醫字第 
012049 號 
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國軍臺中總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 證明文件 備註 

1041231 范○○ 8,400 
家庭經濟貧困 

無力支看護費 

中低收入老人生

活津貼證明 

南山慈善

基金 

1050107 林○○ 16,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1050204 劉○○ 3,900 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山慈善

基金 

1050218 呂○○ 1,582 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
中低收入戶證明 行天宮 

1050218 黃○○ 3,550 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
低收入戶證明 

南山慈善

基金 

1050226 賴○○ 10,598 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 

南山慈善

基金 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1050314 賴○華小姐 180 
105 國醫字第 
012050 號 

個人 

1050316 魏○容小姐 1,000 
105 國醫字第 

012064 號 
個人 

1050321 劉○靚小姐 2,000 
105 國醫字第 

012072 號 
個人 

1050323 楚○臺小姐 500 
105 國醫字第 
012081 號 

個人 

1050330 陳○香女士 1,100 
105 國醫字第 

012102 號 
個人 

1050331 賴○裕先生 1,000 
105 國醫字第 
012107 號 

個人 

1050331 林○華小姐 2,000 
105 國醫字第 
012109 號 

個人 

 共計捐款金額 57,352   
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1050303 江○○ 1,522 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1050331 葉○○ 7,503 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1050331 游○○ 5,600 
家庭經濟貧困 

無力支救護車

費 

里長清寒證明 
南山慈善

基金 

1050331 張○○ 8,188 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

 
共計補助 

支出 
66,843    

 

 

國軍臺中總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日  期 收支案件摘要 收  入 支  出 餘  額 備 註 

 
  

 1,591,921 
104 度
第四季
餘額 

1041231 
補助貧困病患 

住院看護費用 
 8,400 1,583,521 

南山慈善

基金 

1050104 個人捐款 1,000  1,584,521 
 

1050107 個人捐款 20,000  1,604,521 
 

1050107 
補助貧困病患 

住院醫療費用 
 16,000 1,588,521 行天宮 

1050108 個人捐款 1,200  1,589,721 
 

1050111 個人捐款 7,148  1,596,869 
 

1050111 個人捐款 200  1,597,069 
 

1050112 個人捐款 803  1,597,872 
 

1050113 個人捐款 803  1,598,675 
 

1050114 個人捐款 803  1,159,478 
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1050115 個人捐款 803  1,600,281 
 

1050119 個人捐款 600  1,600,881  

1050119 個人捐款 300  1,601,181  

1050119 個人捐款 300  1,601,481 
 

1050119 個人捐款 240  1,601,721 
 

1050119 個人捐款 180  1,601,901 
 

1050119 個人捐款 480  1,602,381 
 

1050119 個人捐款 600  1,602,981 
 

1050119 個人捐款 180  1,603,161 
 

1050119 個人捐款 60  1,603,221 
 

1050119 個人捐款 300  1,603,521 
 

1050201 個人捐款 803  1,604,324 
 

1050202 個人捐款 803  1,605,127 
 

1050203 個人捐款 803  1,605,930 
 

1050203 個人捐款 600  1,606,530 
 

1050203 個人捐款 600  1,607,130 
 

1050203 個人捐款 600  1,607,730 
 

1050203 個人捐款 600  1,608,330 
 

1050204 個人捐款 803  1,609,133 
 

1050204 
補助貧困病患 

住院醫療費用 
 3,900 1,605,233 

南山慈善

基金 
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1050216 個人捐款 900  1,606,133 
 

1050216 個人捐款 420  1,606,553 
 

1050216 個人捐款 240  1,606,793 
 

1050216 個人捐款 300  1,607,093 
 

1050216 個人捐款 180  1,607,273 
 

1050216 個人捐款 240  1,607,513 
 

1050216 個人捐款 480  1,607,993 
 

1050216 個人捐款 360  1,608,353 
 

1050216 個人捐款 60  1,608,413 
 

1050216 個人捐款 240  1,608,653 
 

1050216 個人捐款 240  1,608,893 
 

1050216 個人捐款 180  1,609,073 
 

1050218 
補助貧困病患 

住院醫療費用 
 1,582 1,607,491 行天宮 

1050218 
補助住院貧困病

患救護車費用 
 3,550 1,603,941 

南山慈善

基金 

1050226 
補助貧困病患 

住院醫療費用 
 10,598 1,593,343 

南山慈善

基金 

1050303 
補助貧困病患 

住院醫療費用 
 1,522 1,591,821 行天宮 

1050307 個人捐款 1,000  1,592,821 
 

1050314 個人捐款 900  1,593,721 
 

1050314 個人捐款 360  1,594,081 
 

1050314 個人捐款 180  1,594,261 
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1050314 個人捐款 240  1,594,501 
 

1050314 個人捐款 120  1,594,621 
 

1050314 個人捐款 180  1,594,801 
 

1050314 個人捐款 240  1,595,041 
 

1050314 個人捐款 120  1,595,161 
 

1050314 個人捐款 240  1,595,401 
 

1050314 個人捐款 120  1,595,521 
 

1050314 個人捐款 60  1,595,581 
 

1050314 個人捐款 180  1,595,761 
 

1050314 個人捐款 180  1,595,941 
 

1050314 個人捐款 180  1,596,121 
 

1050316 個人捐款 1,000  1,597,121 
 

1050321 個人捐款 2,000  1,599,121 
 

1050323 個人捐款 500  1,599,621 
 

1050330 個人捐款 1,100  1,600,721 
 

1050331 個人捐款 1,000  1,601,721 
 

1050331 個人捐款 2,000  1,603,721 
 

1050331 
補助貧困病患 

住院醫療費用 
 7,503 1,596,218 行天宮 

1050331 
補助住院貧困病

患救護車費用 
 5,600 1,590,618 

南山慈善

基金 

1050331 
補助貧困病患 

 8,188 1,582,430 行天宮 
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住院醫療費用 

   結餘款 1,582,430 
 

捐款方式 

1.週一至週五上班時間請洽醫院社會工作室（電話：2393-4191轉 525213）。 

2.無法親自前來者，可利用銀行匯款，戶名：生產服務基金--醫療台中 420

專戶，銀行：合作金庫商業銀行新中分行，帳號：5160713010117，請

註明醫療急難捐助款、您的姓名、通訊處及電話，我們將寄上捐款收據，

可為減稅憑證。 

為善最樂您的一份愛心，溫暖病患的心 


